
1|1

Bankovní spojení:  Česká spořitelna
č. ú.: 1905609309/0800
IČ: 00303461

www.sumperk.cz
posta@sumperk.cz
ID datové schránky: 8bqb4gk

Město Šumperk
Městský úřad Šumperk
nám. Míru 1, 787 01 Šumperk

Pracoviště: nám. Míru      
Odbor/oddělení: Odbor majetkoprávní
Tel.: 583388111
Fax.: 583214188

Váš dopis čj.:     
Ze dne:      
Naše čj.: MUSP 3631/2014
Naše sp. zn.: 68898/2013 MJP/LESA

Vyřizuje: Ing. Lenka Salcburgerova
Tel.: (+420) 583 388 411
E-mail: lenka.salcburgerova@sumperk.cz
Datum: 13.1.2014

*MUSPX01BGRM5*

uchazeči o veřejnou zakázku

Věc: Dodatečná informace č. 1 – odstranění rozporu v zadávacích podmínkách
změna termínů podání nabídek
změna termínu otevírání obálek

k veřejné zakázce „Zahradní 33, 35 a 37, Šumperk – rekonstrukce výtahů“

Zadavatel tímto upozorňuje uchazeče na rozpor v zadávacích podmínkách této zakázky:
- v požárně bezpečnostním řešení stavby je na str. 2 uvedeno, že dveře výtahu budou 

požární s odolností EW 15 DP1 
- v příloze stavebně technického řešení – technické zprávě je na str. 3 omylem uvedeno u 

dveří výtahu – bez požární odolnosti, tento údaj pak byl převzat i do tabulky pro 
odsouhlasení technických parametrů výtahu.

Na základě těchto skutečností zveřejňujeme novou tabulku pro odsouhlasení technických 
parametrů výtahů, ve které jsou kromě požadavku na požární odolnost dveří výtahu ještě 
upraveny či upřesněny některé další údaje. Veškeré změny jsou v tabulce zvýrazněny žlutě. Pokud 
je ve stavebně technickém řešení – technické zprávě uveden údaj odlišný oproti údaji, který je 
uveden v tabulce pro odsouhlasení technických parametrů, je platný údaj uvedený v nové 
přiložené tabulce pro odsouhlasení technických parametrů.

Lhůta pro podání nabídek se posouvá na den 28.1.2014 do 9.00 hod.
Otevírání  obálek se uskuteční dne 28.1.2014  v 9.00 hodin – ihned po uplynutí lhůty pro podání 
nabídky. Místem otevírání obálek je zasedací místnost Městského úřadu Šumperk, nám. Míru 1, 
787 01 Šumperk – 3.NP (2.patro), dveře č. 605. 

S pozdravem

Mgr. Zdeněk Brož
starosta 


		2014-01-13T12:43:17+0000
	Not specified


		2014-01-13T13:44:36+0000
	Not specified




